
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 748

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 03:03:40

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2021

N° do Processo: 46242020

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 29/03/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/04/2021 11:00:00

Data da Disputa/Horário:30/04/2021 11:00:00
Objeto:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE ADAPTAÇÃO A ACESSIBILIDADE E REFORMA DE AREA DA PISCINA NA EMEE PROFª EDNA
APARECIDA FERREIRA
Resumo:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE ADAPTAÇÃO A ACESSIBILIDADE E REFORMA DE AREA DA PISCINA NA EMEE PROFª EDNA
APARECIDA FERREIRA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/05/2021 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

30/04/2021 00:00:00ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

14/04/2021 00:00:00PROJETO Baixar

14/04/2021 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTARIA E CRONOGRAMA Baixar

13/04/2021 00:00:00ANEXOS Baixar

13/04/2021 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b8b2a55d189e60a9219eca1a1b02e04.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a03c0eb518bbdeb527b7a2388afbb77.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0efe97103de62a31ae3444926c3a7e0c.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bcdaeb338f43c24e55b2e23a13771088.xlsx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86c9f4c0693d98f1264ab77a5de31fab.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ae5d74cd2c97cd7db28f856c563557f.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
19/2021 EL OBRA... 03/05/2021 03/05/2022 R$ 195.799,46 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/709

